AVENIDA COSTA E SILVA, 01 , SALA A- CENTRO, PASSAGEM FRANCA DO PIAUI • PI 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI. 

FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO. 

VALOR: 

DE 

125.394,68 (CENTO E VINTE E CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E 
OITO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 
04 DE OUTUBRO DE 2023 

SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI, CNPJ Nº 01.612.595/0001--07 

(CONTRATANTE) 

N & M CONSTRUÇÕES L TDA-ME, CNPJ Nº 13.384.700/0001-79 (CONTRATADO)

[...]

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico, 

HOMOLOGAR o resultado da referida CARTA CONVITE Nº 002/2023 para o fim de declarar apto 

ao contrato com a empresa : N & M CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ Nº 13.384.700/0001-79, no 

valor global de R$ 125.394,68 (cento e vinte e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e 

sessenta e oito centavos). O qual deverá ser adjudicado à referida prestação de serviços em 

apreço. 

OLHO D'ÁGUA DO PIAU( (PI), 04 de outubro de 2023. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld : 125266A76A49AD2E 
ESTADO DO P:U.UÍ